

## 1、开标一览表

### 第 02 包

序号	货物名称	制造厂家及规格型号	数量	投标单价 (万元)	投标总价 (万元)	交货 时间	是否属于 进口产品	备注
1	详见分项报价明细表	详见产品验收清单	一批	244.3245	244.3245	合同签订生效后 55 日内完成交付.	否	
报价合计 (万元) : 244.3245 万元      大写: 贰佰肆拾肆万叁仟贰佰肆拾伍元整								

注：1. 报价是最终用户验收合格后的总价，包括设备运输、保险、代理、安装调试、培训、税费和招标文件规定的其它费用。

2. “开标一览表”以包为单位填写。

3. 如是进口设备，须在表格中标明“进口”。招标文件未明确“允许进口”的，供应商以进口产品进行投标时，将视为无效投标。

投标人名称：四川儒雅教学仪器设备有限公司。

投标日期：2021 年 11 月 30 日。



## 2、分项报价明细表

### 第 02 包

序号	产品名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价	金额	备注
实验室设备:								
序号	产品名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价 (元)	金额 (元)	备注
小学科学实验室(2 间、48 座/间) (水电到桌)								
1	小学科学教师演示桌	规格: 2000*700*850mm; 铜制三联水嘴(生产厂商: 浙江春雷机械制造有限公司; 品牌: chunshui; 型号: CL-2013A-1 三联(喷粉)。)	青翔	张	2	4106.00	8212.00	
2	小学科学学生实验桌	规格: 1200*600*780mm	青翔	张	24	1879.00	45096.00	
3	实验室专用凳	规格: 330mm*230mm*430mm;	青翔	根	96	70.00	6720.00	
4	全室供电系统	定制	青翔	套	2	7830.00	15660.00	
5	全室供给、排水系统	定制	青翔	套	2	7830.00	15660.00	
小学科学实验室(1 间、48 座/间) (电到桌)								
1	小学科学教师演示桌	规格: 2000*700*850mm;	青翔	张	1	3845.00	3845.00	
2	小学科学学生实验桌	规格: 1200*600*780mm;	青翔	张	24	1357.00	32568.00	
3	实验室专用凳	规格 330mm*230mm*430mm;	青翔	根	48	70.00	3360.00	
4	全室供电系统	定制	青翔	套	1	7830.00	7830.00	
科学准备室								
1	准备桌	规格: 2000*1000*800mm	青翔	张	1	3247.00	3247.00	
2	仪器柜	规格: 1200*500*2000mm	青翔	个	30	1566.00	46980.00	
3	钢制毒品柜(防爆柜)	尺寸: 1840 mm*900 mm*510 mm;	铭安	个	1	9048.00	9048.00	
4	药品柜	规格: 1200*500*2000mm	青翔	个	1	2349.00	2349.00	
5	钢制专用梯	规格: 480*640*1450mm;	青翔	架	1	661.00	661.00	
小计							201236.00	



科学仪器:

小学科学仪器, 此清单为 1 套标准。共需 2 套

序号	产品名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价 (元)	金额 (元)	备注
1	计算器	KK402	科仪光仪	个	23	14.44	332.12	
2	打孔器	2002	科仪光仪	套	3	9.22	27.66	
3	打气筒	定制	科仪光仪	个	23	29.06	668.38	
4	仪器车	2020	科仪光仪	台	1	783.00	783.00	
5	生物显微镜	规格: 500 倍。	凤凰	台	2	391.50	783.00	
6	生物显微演示装置	彩色, 分辨率 450TV 线以上, 放大倍数 40 倍~1500 倍。	凤凰	台	2	313.20	626.40	
7	学生显微镜	规格: 200 倍, 单筒。	凤凰	台	23	187.92	4322.16	
8	数码显微镜	PH50-PB	凤凰	台	2	6612.00	13224.00	
9	放大镜 1	5 倍	科仪光仪	个	23	5.22	120.06	
10	放大镜 2	3 倍	科仪光仪	个	23	5.22	120.06	
11	酒精喷灯	规格: 200ml。	科仪光仪	个	2	67.69	135.38	
12	听诊器	JK-TZQ35	康捷	个	23	38.28	880.44	
13	水槽	250*180*100mm	科仪光仪	个	23	16.36	376.28	
14	方座支架	3002	科仪光仪	套	23	113.10	2601.30	
15	三脚架	内径内径 70mm, 外径 100mm	科仪光仪	个	23	20.88	480.24	
16	试管架	外形尺寸: 249mm×61mm×84mm	科仪光仪	个	23	11.66	268.18	
17	旋转架	底座规格: 89*59mm	科仪光仪	套	23	6.79	156.17	
18	百叶箱支架	铁制	科仪光仪	个	2	348.00	696.00	
19	百叶箱	内尺寸: 430mm×290mm×530mm(高、宽、深)。	科仪光仪	个	2	609.00	1218.00	
20	教学电源	4005	科仪光仪	台	2	241.69	483.38	
21	电池盒	152*72*32mm	科仪光仪	个	46	15.49	712.54	
22	直尺	500mm	科仪光仪	只	23	6.26	143.98	
23	软尺	1500mm	科仪光仪	个	23	1.91	43.93	
24	托盘天平	J-EG-Tp500	科仪光仪	台	23	87.00	2001.00	
25	金属钩码	11029	科仪光仪	套	23	17.40	400.20	
26	体重计	RGZ-120 型	武进	台	4	417.60	1670.40	
27	电子停表	KD-6128	天福	块	23	17.40	400.20	
28	温度计 1	红液, 0℃~100℃。	科仪光仪	支	45	2.96	133.20	
29	温度计 2	水银, 0℃~100℃。	科仪光仪	支	2	4.52	9.04	
30	体温计	三角型棒式	科仪光仪	支	23	8.18	188.14	
31	寒暑表	示值范围: 摄氏 -10℃~50℃; 华氏 -20°F~120°F。	科仪光仪	只	2	9.74	19.48	
32	最高温度表	J13021	科仪光仪	支	2	21.23	42.46	

33	最低温度表	J13022	科仪光仪	支	2	12.53	25.06	
34	条形盒测力计 1	14002	科仪光仪	个	23	17.40	400.20	
35	条形盒测力计 2	14003	科仪光仪	个	23	17.40	400.20	
36	条形盒测力计 3	14004	科仪光仪	个	23	17.40	400.20	
37	多用电表	MF47	科仪光仪	个	2	117.97	235.94	
38	湿度计	指针式	科仪光仪	个	2	24.19	48.38	
39	指南针	直径 40mm	科仪光仪	个	23	3.83	88.09	
40	肺活量计	测量范围 0mL~9999mL	万庆	台	2	452.40	904.80	
41	雨量器	16022	科仪光仪	套	2	318.94	637.88	
42	风杯式风速表	16025	科仪光仪	套	8	131.54	1052.32	
43	斜面	29001	科仪光仪	个	23	31.32	720.36	
44	压簧	29002	科仪光仪	套	23	1.91	43.93	
45	拉簧	29003	科仪光仪	套	23	1.91	43.93	
46	沉浮块	29004	科仪光仪	套	23	50.29	1156.67	
47	杠杆尺及支架	29005	科仪光仪	个	23	15.49	356.27	
48	滑轮组及支架	29006	科仪光仪	套	23	9.74	224.02	
49	轮轴及支架	29007	科仪光仪	套	23	9.74	224.02	
50	齿轮组及支架	29008	科仪光仪	套	23	9.74	224.02	
51	弹簧片	金属制	科仪光仪	套	23	1.91	43.93	
52	小车	120mmx80mm30mm	科仪光仪	个	45	13.92	626.40	
53	三球仪	28007	科仪光仪	台	2	131.54	263.08	
54	太阳高度测量器	29011	科仪光仪	个	23	8.70	200.10	
55	风的形成实验材料	29012	科仪光仪	套	23	87.00	2001.00	
56	组装风车材料	29013	科仪光仪	套	23	4.00	92.00	
57	组装水轮材料	29014	科仪光仪	套	23	5.74	132.02	
58	太阳能的应用材料	29015	科仪光仪	套	23	17.40	400.20	
59	音叉	F256、F512	科仪光仪	只	23	62.64	1440.72	
60	小鼓	规格：直径 13cm 、高 7cm ，配鼓槌。	科仪光仪	个	23	29.06	668.38	

61	组装土电话材料	29017	科仪光仪	套	23	3.83	88.09	
62	热传导实验材料	29018	科仪光仪	套	23	6.79	156.17	
63	物体热胀冷缩实验材料	29019	科仪光仪	套	23	46.98	1080.54	
64	灯座及灯泡	75mm×35mm×10mm	科仪光仪	个	15	2.78	41.70	
65	开关	额定电压：AC220V/50Hz。额定电流：10A	科仪光仪	个	45	2.96	133.20	
66	物体导电性实验材料	29022	科仪光仪	套	46	10.61	488.06	
67	条形磁铁 1	D-CG-LT-180。	科仪光仪	套	2	21.23	42.46	
68	条形磁铁 2	D-CG-LT-100。	科仪光仪	套	23	13.92	320.16	
69	蹄形磁铁 1	D-CG-LU-80。	科仪光仪	套	23	15.49	356.98	
70	蹄形磁铁 2	D-CG-LU-40。	科仪光仪	套	23	13.92	320.16	
71	磁针	翼形磁针，每组 2 支	科仪光仪	套	23	6.26	143.98	
72	环形磁铁	由两只厚度为 5.5mm，Φ16 mm×5 mm 的环形强力磁铁组成	科仪光仪	套	23	2.44	56.12	
73	电磁铁组装材料	29031	科仪光仪	套	23	10.61	244.03	
74	电磁铁	29032	科仪光仪	套	2	21.23	42.46	
75	手摇发电机	29033	科仪光仪	个	23	23.14	532.22	
76	激光笔	塑胶笔身	科仪光仪	个	4	6.79	27.16	
77	小孔成像装置	29035	科仪光仪	套	23	5.74	132.02	
78	平面镜及支架	29036	科仪光仪	套	23	4.52	103.96	
79	透镜、棱镜及支架	29038	科仪光仪	套	23	11.66	268.18	
80	成像屏及支架	29039	科仪光仪	套	23	4.18	96.14	
81	昆虫观察盒	29040	科仪光仪	个	45	4.87	219.15	
82	动物饲养笼	尺寸：400mm×230mm×150mm。	科仪光仪	个	4	67.69	270.76	
83	塑料注射器	30mL	科仪光仪	个	45	3.83	172.35	
84	儿童骨骼模型	39051	科仪光仪	台	4	144.94	579.76	
85	儿童牙列模型	39052	科仪光仪	台	4	87.00	348.00	
86	少年人体半	39053	科仪光仪	台	2	270.74	541.48	

	身模型							
87	眼构造模型	J39054 型	科仪光仪	台	2	81.26	162.52	
88	啄木鸟仿真模型	自然大	科仪光仪	件	2	57.94	115.88	
89	猫头鹰仿真模型	自然大	科仪光仪	件	2	57.94	115.88	
90	平面政区地球仪	34001	科仪光仪	个	2	83.17	166.34	
91	平面地形地球仪	34002	科仪光仪	个	4	83.17	332.68	
92	地球构造模型	39152	科仪光仪	件	4	203.06	812.24	
93	月相变化演示器	采用胶合板制成	科仪光仪	件	2	121.80	243.60	
94	蟾蜍浸制标本	J43050 型	科仪光仪	瓶	4	25.06	100.24	
95	河蚌浸制标本	J43051 型	科仪光仪	瓶	4	23.14	92.56	
96	爬行类动物浸制标本	J43052 型	科仪光仪	瓶	4	54.11	216.44	
97	蛙发育顺序标本	43053	科仪光仪	瓶	4	48.37	193.48	
98	昆虫标本	J43150 型	科仪光仪	套	4	27.14	108.56	
99	桑蚕生活史标本	J43151 型	科仪光仪	套	4	50.29	201.16	
100	兔外形标本	43152	科仪光仪	件	4	48.37	193.48	
101	植物种子传播方式标本	J43153 型	科仪光仪	盒	4	23.14	92.56	
102	矿物标本	49005	科仪光仪	套	4	18.44	73.76	
103	岩石标本	49006	科仪光仪	套	4	18.44	73.76	
104	金属矿物标本	49007	科仪光仪	套	4	18.44	73.76	
105	土壤标本	49008	科仪光仪	套	4	21.23	84.92	
106	矿物提炼物标本	49009	科仪光仪	套	4	21.23	84.92	
107	洋葱表皮装片	43251	科仪光仪	片	23	2.09	48.07	
108	叶片横切	43252	科仪光仪	片	23	2.09	48.07	
109	叶片气孔装片	43253	科仪光仪	片	23	2.09	48.07	
110	动物表皮细胞装片	43450	科仪光仪	片	23	2.09	48.07	



111	蛙卵细胞切片	43451	科仪光仪	片	23	5.74	132.02	
112	骨细胞切片	43550	科仪光仪	片	23	2.09	48.07	
113	口腔粘膜细胞装片	43551	科仪光仪	片	23	2.09	48.07	
114	人血细胞装片	43552	科仪光仪	片	23	2.09	48.07	
115	中国政区地图	对开	学苑	张	2	21.23	42.46	
116	中国地形地图	对开	学苑	张	2	21.23	42.46	
117	小学科学安全操作挂图	14 幅	学苑	套	2	61.94	123.88	
118	植物分类图谱	16 开	学苑	套	4	15.49	61.96	
119	动物分类图谱	16 开	学苑	套	4	15.49	61.96	
120	量筒	500mL。	博美	个	23	28.71	660.33	
121	量杯	250mL。	博美	个	23	20.88	480.24	
122	甘油注射器	30mL。	博美	个	23	20.01	460.23	
123	试管 1	Φ 15mm×150mm。	福利	支	90	4.18	376.20	
124	试管 2	Φ 20mm×200mm。	福利	支	45	6.26	281.70	
125	烧杯 1	50mL。	蜀牛	个	45	3.20	144.00	
126	烧杯 2	100mL。	蜀牛	个	23	3.58	82.34	
127	烧杯 3	250mL。	蜀牛	个	23	4.52	103.96	
128	烧杯 4	500mL。	蜀牛	个	23	7.38	169.74	
129	烧瓶	平、长，250mL。	蜀牛	个	45	8.63	388.35	
130	锥形瓶	100mL。	蜀牛	个	23	5.99	137.77	
131	酒精灯	规格：150mL。	蜀牛	个	23	8.70	200.10	
132	漏斗	60mm。	福利	个	45	6.26	281.70	
133	Y 形管	玻璃制品。Φ 5mm。	福利	个	45	2.96	133.20	
134	滴管	滴管全长 120mm. 管直径 7mm	福利	个	45	1.74	78.30	
135	集气瓶	125mL。	福利	个	45	4.87	219.15	
136	镊子	120mm。	科仪光仪	个	45	3.13	140.85	
137	试管夹	外形尺寸 180×20×10mm	科仪光仪	个	23	2.61	60.03	
138	石棉网	外形尺寸：125×125mm	科仪光仪	个	23	2.61	60.03	
139	燃烧匙	铜勺成形外圆直径为 20mm，窝孔深度 3.5mm。	科仪光仪	个	23	2.61	60.03	
140	药匙	定制	科仪光仪	组	23	1.74	40.02	

141	玻璃棒	Φ 5mm。	蜀牛	个	45	1.74	78.30	
142	橡胶管	规格: Φ 5mm。	蜀牛	千克	2	60.90	121.80	
143	橡胶塞	型号规格: 000、00、0、1~10 号共 13 个型号。	蜀牛	千克	2	60.90	121.80	
144	试管刷	规格/每套: Φ 7×70~Φ 40×150mm。	蜀牛	个	23	5.22	120.06	
145	烧瓶刷	规格/每套: Φ 12×18mm, Φ 34×50mm, Φ 31×50mm, Φ 60×90mm。	蜀牛	个	23	21.23	488.29	
146	培养皿	100mm。	蜀牛	个	45	9.57	430.65	
147	蒸发皿	瓷, 60mm。	蜀牛	个	23	4.18	96.14	
148	塑料量杯	500mL。	蜀牛	个	23	6.61	152.03	
149	pH 广范围试纸	1~14。	蜀牛	本	10	4.52	45.20	
150	载玻片	ZBP1	蜀牛	盒	10	8.70	87.00	
151	盖玻片	GBP1	蜀牛	包	100	6.09	609.00	
152	测电笔	测量范围: 交流 12V—220V	科仪光仪	个	23	15.66	360.18	
153	一字螺丝刀	230mm。	科仪光仪	个	23	4.87	112.01	
154	十字螺丝刀	230mm。	科仪光仪	个	23	4.87	112.01	
155	尖嘴钳	150mm	科仪光仪	个	23	16.36	376.28	
156	木工锯	K-MGJ	科仪光仪	个	23	18.44	424.12	
157	钢丝钳	150mm	科仪光仪	个	23	19.31	444.13	
158	手锤	锤重 0.5kg	科仪光仪	个	2	25.06	50.12	
159	活扳手	200mm	科仪光仪	个	23	19.31	444.13	
160	剪刀	刃口长 80mm	科仪光仪	个	23	9.22	212.06	
161	花盆	直径 12cm, 高 10cm	科仪光仪	个	23	12.18	280.14	
162	小刀	刀刃长度 60mm。	科仪光仪	个	23	4.87	112.01	
163	塑料桶	桶口直径 200mm, 深 250mm	科仪光仪	个	23	10.44	240.12	
164	手摇铃	口径 100mm。	科仪光仪	个	4	11.66	46.64	
165	手持筛子	直径 20cm, 深 5cm。	科仪光仪	个	23	19.31	444.13	
166	喷水壶	1000ml	红星	个	4	20.88	83.52	
167	吹风机	PH32	澳之风	个	2	48.37	96.74	
168	采集捕捞工具	定制	科仪光仪	个	23	44.54	1024.42	
169	榨汁器	81208	科仪光仪	个	23	21.23	488.29	
小计							70199.75	
2 套合计							140399.50	
音乐器材:								
小学音乐器材, 此清单为 1 套标准。需共 2 套								



序号	产品名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价(元)	金额(元)	备注
1	钢琴	MG-Y03	弗德里奥	台	3	21000.00	63000.00	
2	指挥台(含指挥棒)	木制	金顶	个	1	2923.20	2923.20	
3	音乐节拍器	机械式	阿波罗	个	1	182.70	182.70	
4	音叉	钢制, 440Hz	金顶	个	1	26.10	26.10	
5	小学音乐教学挂图	4开	学苑	套	1	313.20	313.20	
6	音乐欣赏教学影像	教材配套	学苑	套	4	609.00	2436.00	
7	钟琴	钢制, 木架, 音域4个八度(高、中、低音)	金顶	套	1	783.00	783.00	
8	沙锤	椰壳制	金顶	对	6	113.10	678.60	
9	卡巴撒	大号	金顶	个	8	147.90	1183.20	
10	双响筒	木制, 长17cm, 宽19cm, 棍长18cm	金顶	副	8	15.66	125.28	
11	北梆子	硬木制	金顶	副	2	78.30	156.60	
12	南梆子	直径4cm、长25cm的圆柱形和长20cm、宽5cm、厚4cm长方形为一副	金顶	副	2	83.52	167.04	
13	木鱼	硬木制, 发音清脆, 7音一组	金顶	套	1	109.62	109.62	
14	铃鼓	鼓面直径20cm	金顶	套	4	31.32	125.28	
15	三角铁	钢制, 边长分别为15cm、20cm、25cm, 三件一套	金顶	套	1	90.48	90.48	
16	碰铃	黄铜制, 系绳	金顶	副	4	26.10	104.40	
17	大军鼓	66cm×30.5cm(26in×12in), 含鼓槌	金顶	个	8	522.00	4176.00	
18	小军鼓	35.5cm×14cm(14in×5.5in), 含鼓棒	金顶	个	16	261.00	4176.00	
19	多音鼓	25.4cm×12.5cm(10in×5in), 五鼓, 带架	金顶	套	5	1183.20	5916.00	
20	竖笛	八孔, 木制	金顶	支	51	118.32	6034.32	
21	堂鼓	牛皮鼓面, 直径22cm, 高33cm, 带架	金顶	个	2	287.10	574.20	
22	中虎音锣	铜制, 直径30cm	金顶	个	1	278.40	278.40	
23	小锣	铜制, 直径22cm	金顶	个	1	139.20	139.20	
24	铙	铜制, 直径27cm	金顶	副	1	452.40	452.40	
25	钹	铜制, 钹面直径12cm, 碗径5cm, 碗高1.5cm	金顶	副	1	139.20	139.20	



助您创建一流学校

报价响应文件

26	柳琴	68cm*24cm*8cm	艺海	把	2	1357.20	2714.40	
27	箏	21 弦	旋律	台	1	2401.20	2401.20	
28	二胡	材料: 香红木、金花蟒皮;	寒山	把	1	835.20	835.20	
29	中阮	90cm*41cm*8cm	艺海	把	2	1044.00	2088.00	
30	单簧管	调性: bB	BONACE	支	1	904.80	904.80	
31	萨克斯	音调: Eb	BONACE	支	2	2523.00	5046.00	
32	圆号	调性: Bb	BONACE	支	2	2088.00	4176.00	
33	小提琴	定制	NICCOLO 尼科罗	把	5	835.20	4176.00	
34	中提琴	定制	NICCOLO 尼科罗	把	1	1531.20	1531.20	
35	大提琴	定制	NICCOLO 尼科罗	把	1	3828.00	3828.00	
36	爵士鼓	大鼓 56cm×40.6cm (22in×16in), 地筒鼓 40.6cm×40.6cm (16in×16in), 军鼓 35.5cm×14cm (14in×5.5in), 小鼓 33cm×25cm (13in×10in)、30.5×23cm (12in×9in)	金顶	组	1	2592.60	2592.60	
小计							124583.82	
2 套合计							249167.64	
音乐教室:								
音乐教室 3 间								
序号	产品名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价 (元)	金额 (元)	备注
1	合唱台	合唱台分三级, 长: 1200mm, 每级宽 400mm, 高 250mm;	青翔	组	6	957.00	5742.00	
2	音乐六面凳	规格: 330*230*430mm	青翔	个	150	261.00	39150.00	
3	器材架	规格: 1400*500*1600mm	青翔	个	30	783.00	23490.00	
小计							68382.00	
形体室:								
形体教室 (1 间)								
序号	产品名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价 (元)	金额 (元)	备注
1	强化木地板	定制	青翔	平方米	100	217.50	21750.00	
2	压腿架	把杆直径 55mm, 内有 22mm 直径锰钢	青翔	米	30	208.80	6264.00	



助您创建一流学校

报价响应文件

3	镜墙	5mm 厚。	青翔	平方米	60	356.70	21402.00	
4	鞋柜	4200*450*1500mm;	青翔	个	1	5481.00	5481.00	
5	储物柜	4800*450*1800mm;	青翔	个	1	7517.00	7517.00	
小计							62414.00	
美术教室:								
序号	产品名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价 (元)	金额 (元)	备注
美术教室设备 3 间								
1	教师桌	规格: 1800*800*750mm	青翔	张	3	1244.00	3732.00	
2	工作台	规格: 1200×600×750mm	青翔	个	72	853.00	61416.00	
3	写生凳	规格: 230×330×430mm	青翔	个	144	61.00	8784.00	
4	美术器材架	规格: 1400*500*1600mm;	青翔	个	30	783.00	23490.00	
书法教室 1 间								
1	硬笔书法辅助授课系统	HDY-Ybsf V1.0	汉丹云	套	1	28710.00	28710.00	
2	软笔书法辅助授课系统	HDY-Rbsf V1.0	汉丹云	套	1	28710.00	28710.00	
3	多功能集字临帖系统	HDY-Jzlt V1.0	汉丹云	套	1	9570.00	9570.00	
4	书法集字创作系统	HDY-Jzcz V1.0	汉丹云	套	1	10527.00	10527.00	
5	书法教学视频资源库平台	HDY-Jxspzyk V1.0	汉丹云	套	1	19140.00	19140.00	
6	书法课程讲义系统	HDY-Sfkcjy V1.0	汉丹云	套	1	11484.00	11484.00	
7	书法板书示范系统	HDY-Bssf V1.0	汉丹云	套	1	5742.00	5742.00	
8	书法微课录播管理系统	HDY-Wkg1 V1.0	汉丹云	套	1	17226.00	17226.00	
9	教师桌	规格: 1400*700*850mm,	青翔	张	1	1653.00	1653.00	
10	学生桌	规格: 1200*600*750 (mm)	青翔	张	28	1131.00	31668.00	
11	学生凳	规格: 230*330*420mm,	青翔	张	56	296.00	16576.00	
小计							278428.00	
美术室器材:								
小学美术器材, 此清单为 1 套标准。共需 2 套								
序号	产品名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价 (元)	金额 (元)	备注



助您创建一流学校

报价响应文件

1	衬布	TD-CB	棠棣	块	25	33.06	826.50	
2	写生灯	TD-XSD	棠棣	只	4	174.00	696.00	
3	磁性白黑板	TD-HB	棠棣	块	1	113.10	113.10	
4	展示画框 1	TD-HK1	棠棣	个	25	78.30	1957.50	
5	展示画框 2	TD-HK2	棠棣	个	25	113.10	2827.50	
6	小学美术教学挂图	对开	雨林	套	2	186.18	372.36	
7	美术教学软件	Lehua V4.0	乐画	套	1	1722.60	1722.60	
8	影像资料	6+1	乐画	套	1	107.88	107.88	
9	写生画板	TD-HB	棠棣	块	45	17.40	783.00	
10	人体结构活动模型	TD-MX	棠棣	个	4	78.30	313.20	
11	云台	TD-YT	棠棣	台	45	20.88	939.60	
12	泥工工具	TD-NG	棠棣	套	45	104.40	4698.00	
13	民间美术欣赏及写生样本	TD-MJ	棠棣	套	1	1183.20	1183.20	
14	美术学具	TD-XJ	棠棣	套	45	139.20	6264.00	
15	电子绘画板	LH-V85	乐画	块	23	522.00	12006.00	
16	写生画箱	TD-HX	棠棣	只	1	252.30	252.30	
17	写生教具 (1)	TD-JJ1	棠棣	套	1	452.40	452.40	
18	写生教具 (2)	TD-JJ2	棠棣	套	1	121.80	121.80	
19	画架	TD-HJ	棠棣	个	1	87.00	87.00	
20	画板	TD-HB2	棠棣	块	1	34.80	34.80	
21	版画工具	TD-BH	棠棣	套	1	113.10	113.10	
22	绘画工具	TD-HH	棠棣	套	1	147.90	147.90	
23	制作工具	TD-ZZ	棠棣	套	1	417.60	417.60	
24	国画和书法工具	TD-GH	棠棣	套	1	182.70	182.70	
25	电子绘画板	LH-V96	乐画	块	1	1305.00	1305.00	
26	书法与篆刻挂图	W440	雨林	套	1	348.00	348.00	
27	书法与篆刻书法工具	TD-SF	棠棣	套	45	182.70	8221.50	
28	书法与篆刻篆刻工具	TD-ZK	棠棣	套	45	104.40	4698.00	
29	美术课配套材料	TD-CL	棠棣	套	45	177.48	7986.60	
30	绘图工具	TD-HT	棠棣	套	1	43.50	43.50	

31	大圆规	S010	金丝猴	把	1	26.10	26.10	
32	丁字尺	T3780	宇球	只	1	26.10	26.10	
33	三角板	S4035	宇球	付	1	8.70	8.70	
34	版画耗材	TD-HC	棠棣	套	13	139.20	1809.60	
35	剪纸与拼贴工具	TD-GJ1	棠棣	套	13	20.88	271.44	
36	剪纸与拼贴耗材	TD-HC2	棠棣	套	13	55.68	723.84	
37	国画工具	TD-GH	棠棣	套	13	182.70	2375.10	
小计							64463.52	
2套合计							128927.04	

体育器材室:

小学体育器材, 此清单为1套标准。共需2套

序号	产品名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价(元)	金额(元)	备注
1	体育教学挂图	X-TJXGT	学苑	套	1	87.00	87.00	
2	广播操教学挂图	X-GBJXGT	学苑	张	1	27.84	27.84	
3	皮尺(卷尺)	1005A	长城	卷	3	36.54	109.62	
4	皮尺(卷尺)	3005A	长城	卷	2	66.12	132.24	
5	秒表	pc3860	天福	只	6	170.52	1023.12	
6	跳绳	绳长2.7m	健仕达	根	30	11.31	339.30	
7	跳绳	绳长5m(有柄)	健仕达	根	15	31.32	469.80	
8	橡筋	5m	健仕达	根	15	38.28	574.20	
9	跳高架	附2m高度尺	缘来健龙	付	3	487.20	1461.60	
10	横竿	铝合金	缘来健龙	根	12	147.90	1774.80	
11	垒球	重量: 250g	利生	个	30	31.32	939.60	
12	标志物	规格为: 140×140×30mm 方座	缘来健龙	只	20	22.62	452.40	
13	起跑器	铝合金。长640mm 宽100mm。	缘来健龙	只	4	487.20	1948.80	
14	接力棒	6根一组。2、器械成型为Φ30×300mm	缘来健龙	组	3	31.32	93.96	
15	跨栏架	升降式, 0.4m	缘来健龙	副	10	165.30	1653.00	
16	山羊	箱体: 宽340mm, 长560mm, 高300mm	缘来健龙	只	3	835.20	2505.60	
17	跳箱	箱体五级	缘来健龙	套	2	1009.20	2018.40	
18	助跳板	规格为长1000; 宽600; 前端高140, 末端高20	缘来健龙	块	4	574.20	2296.80	
19	体操垫	规格: 2.0m×1.0m×0.1m 折叠式	缘来健龙	块	25	269.70	6742.50	

20	海绵包	规格: 3.0×2.0×0.2 米折叠式	缘来健龙	块	4	3793.20	15172.80	
21	小体操垫	规格: 1.2×0.6×0.10 米折叠式	缘来健龙	块	30	217.50	6525.00	
22	体操棒	长度 1.1 米	缘来健龙	根	50	19.14	957.00	
23	体操凳	3.0×0.3×0.3 米	缘来健龙	只	8	678.60	5428.80	
24	藤 圈	Φ 1 米	缘来健龙	只	30	27.84	835.20	
25	海绵球	规格: Φ 10cm、Φ 15cm 各 1 件	健仕达	组	25	31.32	783.00	
26	兰 球	成型圆周长为 760mm, 质量为 600g	米格尔	只	60	135.72	8143.20	
27	排 球	质量 240g, 圆周长 620mm。	米格尔	只	60	165.80	9918.00	
28	足 球	本品成型周长为 690mm, 重量为 410g, 直径 220mm	米格尔	只	60	172.26	10335.60	
29	足球网	尼龙绳制	缘来健龙	副		313.20	313.20	
30	彩带	长 6000mm, 彩带宽 50mm, 柄为木质, 柄长 500mm, 柄直 10mm。	缘来健龙	条	50	12.18	609.00	
31	乒乓球	10 只/盒 2、球重: 2.5g3、弹跳: 220mm4、直径: 40mm	蝴蝶王	盒	8	26.10	208.80	
32	乒乓球拍	球拍副 1 长 230mm 宽 150mm	博力	副	12	83.52	1002.24	
33	乒乓球网架	乒乓球网片长 (1830mm) 高 (152.5mm)	新鲸	副	6	43.50	261.00	
34	乒乓球网	乒乓球网片: 长 (1830mm) 高 (152.5mm)	缘来健龙	张	6	22.62	135.72	
35	羽毛球	5.5g	亚士龙	盒	5	31.32	156.60	
36	羽毛球拍	羽毛球拍副 1 长 660mm 宽 200mm	WAIWAI	副	20	83.52	1670.40	
37	实心球	1 公斤	众乐星	个	20	22.62	452.40	
38	储球车	1.0×0.50×0.85 米 可折式	缘来健龙	辆	4	661.20	2644.80	
39	打气泵	外型尺寸: 275×230 ×370mm	鹏锐	台	1	574.20	574.20	
40	杠 铃	小型	缘来健龙	套	2	2697.00	5394.00	
41	哑 铃	6 磅	缘来健龙	对	60	95.70	5742.00	
42	起跳板	面板块 1200×250× 35mm	缘来健龙	个	2	313.20	626.40	
43	拉力器	木制曲线手柄; 碳素弹 簧	大行家	副	14	48.72	682.08	





助您创建一流学校

报价响应文件

44	拔河绳	27m	缘来健龙	根	2	313.20	626.40	
45	标杆旗	规格: $\Phi 18 \times 1650 \times 2.5\text{mm}$ 钢管。	缘来健龙	面	12	60.90	730.80	
46	号码布	号码布分大、中、小号	缘来健龙	张	160	16.53	2644.80	
47	卧推架	规格 $1400 \times 780 \times 760 \sim 1200\text{mm}$	缘来健龙	个	2	1131.00	2262.00	
48	投掷靶	靶面 $800\text{mm} \times 800\text{mm}$ , 中心孔直径为 $40\text{mm}$	缘来健龙	个	8	165.30	1322.40	
49	钻圈架	圈体直径为 $600\text{mm}$	缘来健龙	个	8	74.82	598.56	
50	棍	木制品, 直径 $20\text{mm}$	缘来健龙	根	23	31.32	720.36	
小计							112127.34	
2套合计							224254.68	
学生体质测试系统 1套								
序号	产品名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价(元)	金额(元)	备注
1	学生体质测试系统	LK-T	领康	套	1	97353.00	97353.00	
小计							97353.00	
体育室外场地:								
室外体育器材								
序号	产品名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价(元)	金额(元)	备注
1	高单杠	YLJL-1045	缘来健龙	副	2	1392.00	2784.00	
2	低单杠	JL-1038	缘来健龙	副	2	1322.40	2644.80	
3	高双杠	JL-1037	缘来健龙	副	2	1740.00	3480.00	
4	低双杠	JL-1036	缘来健龙	副	2	1705.20	3410.40	
5	爬杆组合架	YLJL-1068	缘来健龙	套	1	4437.00	4437.00	
6	地垫	地板规格 $250 \times 250\text{mm}$	缘来健龙	平米	300	95.70	28710.00	
7	肋木	YLJL-1055	缘来健龙	间	4	4002.00	16008.00	
8	云梯	YLJL-1053	缘来健龙	架	2	3567.00	7134.00	
9	篮球架	箱体尺寸: $1900 \times 1000\text{MM}$	缘来健龙	副	2	13632.90	27265.80	
10	羽毛球柱	YLJL-1063	缘来健龙	套	2	669.90	1339.80	
11	乒乓球台	YLJL-016	缘来健龙	套	20	2349.00	46980.00	
12	足球门	7人制	缘来健龙	副	1	4437.00	4437.00	
13	排球柱	1. 移动式, $H=2430/2240/2300/2000\text{mm}$	缘来健龙	副	2	1679.10	3358.20	
14	羽毛球柱	YLJL-1063	缘来健龙	副	2	669.90	1339.80	
器材室								
1	体育器材架	规格: $15000 \times 600 \times 2000\text{mm}$	青翔	个	2	17400.00	34800.00	
2	体操垫架	规格: $2000 \times 4000 \times 2000\text{mm}$	青翔	个	1	8352.00	8352.00	



助您创建一流学校

报价响应文件

3	收纳箱	规格: 470*350*270mm	青翔	个	50	95.70	4785.00	
小计							201265.80	
风雨操场:								
室内风雨操场								
序号	产品名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价(元)	金额(元)	备注
1	智能行走液压篮球架	YLJL-ZNXZYQLQJ	缘来健龙	付	1	154000.00	154000.00	
2	乒乓球台	台长:2740mm 台宽1525mm 台高 760mm, 折叠式	缘来健龙	付	5	8439.00	42195.00	
3	羽毛球柱	YLJL-1063	缘来健龙	付	1	669.90	669.90	
4	排球柱	H=2430/2240/2300/2000mm	缘来健龙	付	1	1679.10	1679.10	
5	羽毛球场垫	材质 PVC。厚度 4.5mm	朗宁	平米	108	130.50	14094.00	
小计							212638.00	
数学仪器:								
小学数学仪器, 此清单为 1 套标准。共需 2 套								
序号	产品名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价(元)	金额(元)	备注
1	方格黑板	600 mm×900 mm; 50 mm×50 mm 数学坐标方格	科仪光仪	块	1	106.31	106.31	
2	计算器	KK402	科仪光仪	台	23	14.44	332.12	
3	剪刀	长 150 mm	科仪光仪	把	23	9.22	212.06	
4	刻刀	全长 130 mm 刀片宽 10 mm	科仪光仪	把	23	7.13	163.99	
5	1~3 年级磁性教具	30306007201	科仪光仪	套	1	676.69	676.69	
6	4~6 年级磁性教具	30306007202	科仪光仪	套	1	734.63	734.63	
7	演示算盘 1	75 cm×25 cm×3.5 cm; 上珠 2 颗, 下珠 5 颗, 13 档位	科仪光仪	个	1	65.77	65.77	
8	演示算盘 2	75 cm×25 cm×3.5 cm; 上珠 1 颗, 下珠 4 颗, 13 档位	科仪光仪	个	1	61.94	61.94	
9	数字、运算符号贴片 1	演示用	科仪光仪	套	2	48.37	96.74	
10	数字、运算符号贴片 2	学生用	科仪光仪	套	23	8.70	200.10	
11	百数表	演示用; 100 cm×100 cm,	科仪光仪	个	5	104.40	522.00	

12	大数进位模型	30406010101	科仪光仪	套	13	174.00	2262.00	
13	计数片	20509	科仪光仪	套	23	14.44	332.12	
14	竖式计数器 1	20510	科仪光仪	个	2	25.06	50.12	
15	竖式计数器 2	20511	科仪光仪	个	2	29.06	58.12	
16	竖式计数器 3	20512	科仪光仪	个	23	5.74	132.02	
17	计数棒	30306003702	科仪光仪	套	4	131.54	526.16	
18	计数棍	定制	科仪光仪	套	23	13.22	304.06	
19	计数彩条	20538	科仪光仪	套	23	30.97	712.31	
20	分数片	30306008601	科仪光仪	套	1	166.34	166.34	
21	圆形分数模型	演示用；直径 22 cm、厚度 0.8 mm	科仪光仪	套	1	170.17	170.17	
22	立体分数模型	定制	科仪光仪	套	13	57.94	753.22	
23	口算练习器	旋转式	科仪光仪	套	2	23.14	46.28	
24	点子图	演示用：磁贴，60 mm × 80 mm	科仪光仪	个	5	60.90	304.50	
25	计数多层积木	20529	科仪光仪	套	23	38.63	888.49	
26	沙漏组	国产定制	科仪光仪	套	13	96.74	1257.62	
27	钟表模型 1	30503	科仪光仪	套	2	16.36	32.72	
28	钟表模型 2	30504	科仪光仪	套	23	4.87	112.01	
29	钟表模型 3	30505	科仪光仪	套	23	5.39	123.97	
30	电子秒表	KD-6128	天福	个	13	17.40	226.20	
31	托盘天平	J-EG-Tp500	科仪光仪	台	2	87.00	174.00	
32	简易天平	11007	科仪光仪	台	13	25.06	325.78	
33	弹簧度盘秤	指针式，最大称量 1 kg，最小称量 50 g，分度值 5 g	科仪光仪	台	2	32.89	65.78	
34	数字天平	包含配有 20 个法码和 1 个天平座	科仪光仪	套	13	25.06	325.78	
35	杠杆平衡器	30306008902	科仪光仪	套	13	74.47	968.11	
36	几何图形片	30306005002	科仪光仪	套	23	38.63	888.49	
37	几何形体模型	3040600011	科仪光仪	件	13	15.49	201.37	
38	七巧板 1	正方形 400 mm × 400 mm，厚 4 mm	科仪光仪	套	2	88.91	177.82	
39	七巧板 2	正方形 80 mm × 80 mm	科仪光仪	套	45	2.96	133.20	
40	七巧块 3	尺寸 70 mm × 70 mm ×	科仪光仪	套	13	46.46	603.98	

		70 mm×1 mm						
41	百鸟蛋	尺寸 135 mm× 110 mm ×5 mm	科仪光仪	套	13	30.97	402.61	
42	长正方体框架模型	30406007101	科仪光仪	套	23	77.26	1776.98	
43	角操作材料	20531	科仪光仪	套	23	15.14	348.22	
44	钉板 1	20516	科仪光仪	套	4	30.97	123.88	
45	钉板 2	20517	科仪光仪	套	4	7.66	30.64	
46	钉板 3	20518	科仪光仪	套	45	3.48	156.60	
47	条形拼搭条	30306009101	科仪光仪	套	23	46.46	1068.58	
48	8 面空间连接模型	定制	科仪光仪	套	13	61.94	805.22	
49	直尺	演示用；1 m	科仪光仪	个	13	6.79	88.27	
50	软尺	2000 mm	科仪光仪	个	13	1.91	24.83	
51	三角尺	演示用；工程塑料， 30°、60° 直角三角尺 和等腰直角三角尺各 1 个	科仪光仪	套	13	21.23	275.99	
52	圆规	演示用；工程塑料	科仪光仪	套	4	10.61	42.44	
53	量角器	演示用；塑料制	科仪光仪	个	2	15.49	30.98	
54	面积测量器	20533	科仪光仪	个	13	1.04	13.52	
55	探索几何图形面积计算公式材料	20534	科仪光仪	套	23	13.57	312.11	
56	圆周率、圆面积计算公式推导演示模型	30509	科仪光仪	套	2	21.23	42.46	
57	塑料量杯 1	透明，圆柱形，2 L	科仪光仪	个	13	9.22	119.86	
58	塑料量杯 2	透明，棱柱形，1.5 L	科仪光仪	个	13	8.70	113.10	
59	塑料量杯 3	透明，水杯形，1 L	科仪光仪	个	13	5.22	67.86	
60	几何形体表面积展开模型 1	30406003101	科仪光仪	套	2	85.09	170.18	
61	几何形体表面积展开模型 2	30406003101	科仪光仪	套	23	25.06	576.38	
62	立方厘米、立方分米模型	30406007201	科仪光仪	套	4	38.63	154.52	
63	探索几何形体体积计算公式材料	30306006501	科仪光仪	套	45	67.69	3046.05	

64	图形变换操作材料	20532	科仪光仪	套	45	15.49	697.05	
65	旋转模型	30406007701	科仪光仪	件	12	174.00	2088.00	
66	演示用转盘	30306004901	科仪光仪	套	1	183.74	183.74	
67	数字骰子	12 mm×12 mm×12 mm	科仪光仪	套	23	1.39	31.97	
68	空白骰子	12 mm×12 mm×12 mm	科仪光仪	套	23	1.39	31.97	
69	塑料球	30306002503	科仪光仪	套	23	23.14	532.22	
70	活动日历 1	演示用；边长 10 cm 的正方体 4 块；	科仪光仪	套	1	57.94	57.94	
71	活动日历 2	学生用；边长 5 cm 的正方体 4 块；	科仪光仪	套	45	19.31	868.95	
72	彩色双面双色纸	A4	科仪光仪	包	1	29.06	29.06	
73	表面涂色的正方体	30306009801	科仪光仪	套	23	135.37	3113.51	
小计							32930.78	
2 套合计							65841.56	
心理咨询室：								
序号	产品名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价（元）	金额（元）	备注
心理评估区								
1	心理健康教育管理平台	LZX-XLJKJYGLPT	灵之心	套	1	9570.00	9570.00	
2	心理咨询专用工作台及配套设施	单人位：1.2*0.6m	青翔	套	1	2610.00	2610.00	
3	心理咨询专用接待沙发及茶几	三人位接待沙发茶几	青翔	套	1	3480.00	3480.00	
4	心理挂图	43*56cm	灵之心	副	5	87.00	435.00	
5	文件柜	尺寸高 1800*宽 800*深 400mm	青翔	个	2	887.40	1774.80	
情绪宣泄室								
1	仿真宣泄人	仿真宣泄人（录音版）1 个：185cm 身高可击打高定为 170cm	灵之心	套	1	5742.00	5742.00	
2	宣泄墙	规格：30*50*3（长*宽*厚 CM）。	灵之心	m²	10	530.70	5307.00	
3	宣泄地板	尺寸 100*100*3cm（长宽厚）	灵之心	m²	20	156.60	3132.00	
4	宣泄挂图	43*56cm	灵之心	副	4	87.00	348.00	
沙盘游戏室								
1	心理沙盘	LZX-XLSP	灵之心	套	2	14546.40	29092.80	



助您创建一流学校

报价响应文件

2	心理挂图	43*56cm	灵之心	副	4	87.00	348.00	
3	沙盘凳	配合心理沙盘使用。	灵之心	个	12	174.00	2088.00	
小计							63927.60	
劳技教室:								
序号	产品名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价(元)	金额(元)	备注
一、基础设施								
1	教师操作台	规格: 2400×700×850mm	青翔	张	1	2610.00	2610.00	
2	学生操作桌	规格尺寸: 2400mm×1200mm×780mm;	青翔	张	8	4437.00	35496.00	
3	学生凳	凳面尺寸: 315*35*6mm	青翔	个	48	87.00	4176.00	
4	重型设备工作台	规格: 1200×600×780mm;	青翔	张	2	1113.60	2227.20	
5	器材架	规格: 1400*500*1600mm	青翔	个	5	783.00	3915.00	
6	作品展示柜	规格: 1000×500×2000mm.	青翔	个	2	2088.00	4176.00	
7	管线预埋	定制	青翔	项	1	7830.00	7830.00	
二、劳技器材								
1	喷壶	1000ML	红星	个	10	20.88	208.80	
2	筛子	直径 20cm, 深 5cm。	科仪光仪	个	13	19.31	251.03	
3	喷雾器	4L, 尺寸 19*19*35CM, 喷杆长 44CM.	科仪光仪	付	5	139.20	696.00	
4	放大镜	10 倍	科仪光仪	个	10	26.10	261.00	
5	嫁接刀	折叠式	科仪光仪	把	25	26.10	652.50	
6	修枝剪	吸塑包装	科仪光仪	把	25	24.36	609.00	
7	果枝锯	18 寸 65 锰钢手板锯	科仪光仪	把	13	17.40	226.20	
8	育种育苗箱	定制	科仪光仪	个	5	56.55	282.75	
9	标本瓶	玻璃 250mm	科仪光仪	个	25	15.83	395.75	
10	种植工具	定制	科仪光仪	套	25	90.48	2262.00	
11	配套用品	塑料制; 3 个/套 (小、中、大)	科仪光仪	套	1	57.42	57.42	
12	饲养用具	定制	科仪光仪	套	4	135.72	542.88	
13	防疫用具	定制	科仪光仪	套	2	278.40	556.80	
14	手工制作工具	定制	科仪光仪	套	25	78.30	1957.50	
15	雕刻工具箱	定制	科仪光仪	套	25	147.90	3697.50	
16	针线包	定制	科仪光仪	套	25	26.10	652.50	
17	编、织、绣工具	定制	科仪光仪	套	25	130.50	3262.50	
18	电子制作工	定制	科仪光仪	套	13	400.20	5202.60	



	具							
19	万用表	模拟式电表的交流 5 级, 直流 2.5 级	科仪光仪	个	10	113.10	1131.00	
20	模型工具	定制	科仪光仪	套	25	165.30	4132.50	
21	结艺工具	定制	科仪光仪	套	25	147.90	3697.50	
22	蜡染工具	定制	科仪光仪	套	25	147.90	3697.50	
小计							94863.43	
卫生保健室:								
序号	产品名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价 (元)	金额 (元)	备注
1	体重计	RGZ-120 型	武进	台	2	417.60	835.20	
2	身高坐高计	TZG	武进	台	1	452.40	452.40	
3	胸围尺	1500mm	科仪光仪	个	2	8.70	17.40	
4	肺活量计	测量范围为 100mL~9999mL	万庆	台	1	452.40	452.40	
5	血压计	台式	康捷	台	1	130.50	130.50	
6	听诊器	JK-TZQ35	康捷	个	1	38.28	38.28	
7	秒表(机械)	机械	天福	个	1	147.90	147.90	
8	灯光视力表	5 米 LED E 字形	雅思	台	1	348.00	348.00	
9	远视力表	1092×787mm	科仪光仪	张	1	26.10	26.10	
10	近视力表	1092×787mm	科仪光仪	张	1	26.10	26.10	
11	辨色图谱	第五版	康捷	本 (套)	1	133.98	133.98	
12	教学卫生测量尺	2M(5 折木质)	吉安	个	1	40.02	40.02	
13	污物桶	18L	利尔康	个	1	78.30	78.30	
14	敷料缸	8cm	雅思	个	1	17.40	17.40	
15	棉球缸	10cm	雅思	个	1	20.88	20.88	
16	器械缸	12cm	雅思	个	1	52.20	52.20	
17	贮 槽	17cm	雅思	个	1	87.00	87.00	
18	方 盘	加厚 B 型 60*40	雅思	个	1	87.00	87.00	
19	带盖方盘	11.5 寸	雅思	个	1	38.28	38.28	
20	酒精灯	150	雅思	个	1	8.70	8.70	
21	冲眼壶	MR-S252	协和	个	1	114.02	114.02	
22	受水器	MR-S253	协和	个	1	34.80	34.80	
23	剪 刀	16cm 直尖	雅思	把	1	26.10	26.10	
24	外伤处理器械	定制	雅思	套	1	113.10	113.10	
25	注射器	5ml10.6*25TWLB	康捷	套	1	95.70	95.70	
26	卫生箱	14 寸	龙利	个	1	95.70	95.70	
27	器械柜	1200×500×2000mm	青翔	个	1	1566.00	1566.00	
28	药品柜	1000×400×1700mm	青翔	个	1	2349.00	2349.00	
29	资料柜	900×400×1800mm	青翔	个	1	1566.00	1566.00	



助您创建一流学校

报价响应文件

30	器械台	900×530×890mm。	永仕	个	1	2175.00	2175.00	
31	紫外灯	FY-30DC 型	飞扬	个	1	556.80	556.80	
32	急救包	NH-006	海诺	套	1	208.80	208.80	
33	开合式担架	二折担架 (L-1)	寿森	个	1	313.20	313.20	
34	叩诊锤	SS	雅思	个	1	26.10	26.10	
35	带状检影镜	KJ6A	康捷	个	1	1392.00	1392.00	
36	照度计	MS6612	新华	个	1	1044.00	1044.00	
37	柳形夹板	塑型克雷氏	祥瑞	套	1	14.09	14.09	
38	观察床	YS/JCC-(T)/1950*630*550	永仕	张	1	417.60	417.60	
39	止血带	KK-A 型 50 条/盒	快康	条	1	60.90	60.90	
40	氧气瓶	4L	腾达	个	1	730.80	730.80	
41	饮水机	电源 220V, 50Hz;	泳浪	台	1	348.00	348.00	
42	小型红外线消毒柜	425*365*800mm;	南方	台	1	1044.00	1044.00	
43	心理检测工具	V1.0	国仁	套	1	2784.00	2784.00	
44	学生健康电脑软件 (体检营养)	V1.0	国仁	套	1	2784.00	2784.00	
45	电子计数心肺复苏人体模型	CPR300 型	舒百康	个	1	5220.00	5220.00	
小计							28117.75	

阅览室:

序号	产品名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价 (元)	金额 (元)	备注
1	钢木阅览桌	1600*800*700mm	青翔	张	16	2523.00	40368.00	
2	实木阅览椅	定制	青翔	把	128	299.00	38272.00	
3	借阅台	3000*700*1000mm 密封性好。	青翔	张	1	6351.00	6351.00	
4	借阅椅	五星脚; 钢制脚	青翔	把	2	244.00	488.00	
5	工具书柜	900*450*2000mm	青翔	个	12	1653.00	19836.00	
6	双面钢木书架	1000*500*2000mm	青翔	个	140	1018.00	142520.00	
7	电子阅览桌	1600*800*700mm	青翔	张	10	2523.00	25230.00	
8	教师休闲阅览桌椅	两组布艺沙发加一个茶几为一套	青翔	套	12	3915.00	46980.00	
9	期刊架	900*350*1800mm	青翔	个	8	748.00	5984.00	
小计							326029.00	
分项报价合计 (万元): 244.3245 大写: 贰佰肆拾肆万叁仟贰佰肆拾伍元整							244.3245	

注: 1、投标人应按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计与“开标一览表”报价合计相等。

投标人名称：四川儒雅教学仪器设备有限公司。

投标日期：2021年11月30日。



### 3、承诺函

四川国际招标有限责任公司（采购代理机构名称）：

我方作为本次采购项目的投标人，根据招标文件要求，现郑重承诺如下：

一、我方已认真阅读并接受本项目招标文件第二章的全部实质性要求，如对招标文件有异议，已依法进行维权救济，不存在对招标文件有异议的同时又参加投标以求侥幸中标或者为实现其他非法目的的行为。

二、参加本次招标采购活动，不存在与单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的其他供应商参与同一合同项下的政府采购活动的行为。

三、为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加该采购项目的其他采购活动，我方承诺不属于此类禁止参加本项目的供应商。

四、参加本次招标采购活动，不存在和其他供应商在同一合同项下的采购项目中，同时委托同一个自然人、同一家庭的人员、同一单位的人员作为代理人的行为。

五、投标文件中提供的能够给予我方带来优惠、好处的任何材料资料和技术、服务、商务、响应产品等响应承诺情况都是真实的、有效的、合法的。

六、如本项目评标过程中需要提供样品，则我方提供的样品即为中标后将要提供的中标产品，我方对提供样品的性能和质量负责，因样品存在缺陷或者不符合招标文件要求导致未能中标的，我方愿意承担相应不利后果。

七、国家或行业主管部门对采购产品的技术标准、质量标准和资格资质条件等有强制性规定的，我方承诺符合其要求。

八、参加本次招标采购活动，我方完全同意招标文件第二章关于“投标费用”、“合同分包”、“合同转包”、“履约保证金”的实质性要求，并承诺严格按照招标文件要求履行。

九、在本次投标之前一周内，投标人本次投标中对同一品牌同一型号相同配置的产品报价与其在中国境内其他地方的最低报价比例不得高于 20%，我方承诺符合该要求。

十、我方保证在本项目使用的任何产品和服务（包括部分使用）时，不会产生因第三方提出侵犯其专利权、商标权或其它知识产权而引起的法律和经济纠纷，如因专利权、商标权或其它知识产权而引起法律和经济纠纷，由我方承担所有相关责任。采购人享有本项目实施过程中产生的知识成果及知识产权。如我方在项目实施过程中采用自有知识成果，我方承诺提供开发接口和开发手册等技术文档，并提供无限期技术支持，采购人享有永久使用权（含采购人委托第三方在该项目后续开发的使用权）。如我方在项目实施过程中采用非自有的知识产权，则在投标报价中已包括合法获取该知识产权的相关费用。

十一、本次投标报价是响应招标项目要求的全部工作内容的价格体现，包括完成本项目所需的一切费用。

十二、与我方存在直接控股关系的单位为：0；存在管理关系单位为：0

我方对上述承诺的内容事项真实性负责。如经查实上述承诺的内容事项存在虚假，我方愿意接受以提供虚假材料谋取中标追究法律责任。

投标人名称：四川儒雅教学仪器设备有限公司。

日期：2021 年 11 月 30 日。



空白页

